2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	01 октября 2020 года
	г.Благодарный
	[bookmark: _GoBack]№ 367

Об избрании заместителя председателя Совета
депутатов Благодарненского городского округа
Ставропольского края

В соответствии со статьями 29, 36 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, статьёй 4 Регламента Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk52434430]1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края на непостоянной основе Сажнева Николая Васильевича, депутата Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                               И.А.Ерохин